Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski SA

Korporacje i Samorzqdy 801 36 36 36 lub +48 61 855 94 94

Firmy +48 81 535 66 60
(Optata zgodna z taryfq operatora)

Data wydruku: 2024-11-28, 14:29:44

Numer rachunku: 65 1020 3352 0000 1002 0300 5139
Whasciciel rachunku: SKAMEX SPOEKA AKCYJNA,

CZESTOCHOWSKA 38/52, 93-121 +ODZ

PRZELEW Z RACHUNKU - Szczeg6ty transakcji zrealizowanej

Bank Polski

Z rachunku

Na rachunek

Nazwa i adres Kontrahenta

Tytut

Kwota
Data operacji
Data waluty

Identyfikator transakcji

65 1020 3352 0000 1002 0300 5139
RACHUNEK BIEZACY
60 1010 1010 0081 3622 3100 0000

PREZES URZEDU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
POSTEPU 17A 02-676 WARSZAWA

WPIS DO ODWOLANIA PROCEDURA: WYROBY
MEDYCZNE J.UZYTKU - ASORTYMENT OGO
LNEGO PRZEZNACZENIA, SPRZET DROBNY,
ANESTEZJOLOGIA DZP/129/2024

-15 000,00 PLN
2024-11-28
2024-11-28
48330502800110468

Dokument elektroniczny - nie wymaga podpisu ani pieczeci.
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